شبکه تلویزیونی المنار گزارش داد، رسانه‌های رژیم‌اشغالگر صهیونیستی در نودهمین سالگرد پیروزی حزب‌الله در جنوب لبنان، با ارزیابی توانمندی‌های حزب‌الله تأکید کرده‌اند، این حزب از سال ۲۰۰۰ تا به امروز توانسته است توازن راهبردی با اسرائیل را محقق سازد به همین

چهارشنبه اول خرداد ۱۳۹۸ □ ۱۶ رمضان ۱۴۴۰ □ ۲۳ مه ۲۰۱۹ □ شماره ۲۳۱۹۲

منظور همچنان بزرگ‌ترین خطر برای اسرائیل است. «سیمنا شن» از مقامات سابق موساد در این باره به تلویزیون رژیم صهیونیستی گفته: «بندون تردید حزب‌الله بزرگ‌ترین تهدید برای اسرائیل است.

گاردین می‌افزاید: «نتایج این تحقیق که توسط شرکت تحقیقاتی «آپینوم» از بین ۱۰۰۶ فرد از اقلیت‌های قومیتی انگلیس انجام شد نشان داد افراد نژادپرست در «گاردین» که نتایج این پژوهش را منتشر کرده می‌نویسد به بطور فزاینده‌ای در اعمال آزار و تبعیض به‌صورت افراطی، بی‌رواثر شده‌اند. میزان افرادی از یک گروه اقلیتی در انگلیس که توسط افرادی غریبه مورد آزار قرار گرفتند از ژانویه ۲۰۱۶ (دی-بهمن ۱۳۹۴) تا فوریه سال جاری میلادی (بهمن-اسفند ۱۳۹۷) از ۶۴ درصد به ۷۶ درصد افزایش یافته است. در حالی است که آمار جرم و جنایت نیز به‌طور موزاری از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ (۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷) در انگلیس و ولز با افزایش تقریباً دوبرابری، به ۷۱۲۵۱ مورد رسید.»

به عقیده او رسانه‌های اجتماعی در حال «عادی‌سازی نفرت و افزایش تفرقه» هستنداین تحقیق پس از آن منتشر شد که اخراج «دنی بیکر» کارمند شبکه خبری «بی‌بی‌سی» به دلیل گذاشتن پیامی در حساب توئیترش به تیتز خیرها تبدیل شد. او در این پیام، به منظور تمسخر دوره‌گ بونن همسر شاهزاده انگلیس که فرزندان به‌تازگی متولد شده است، عکس زن و مردی را منتشر کرد که میمونی در کنارشان است.

نتایج این تحقیق نشان می‌دهد در پایان سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۵)، ۲۷ درصد مردم انگلیس به‌صورت روزانه در رسانه‌های اجتماعی به محتوای نژادپرستانه مواجه شده‌اند اما این میزان در سال ۲۰۱۹ (۱۳۹۷) به ۵۰ درصد رسید.همچنین شمار گزارش نظرات منفی درباره مهاجرت یا اشتراک‌گذاری جوک‌های نژادپرستانه، در بازه زمانی مورد مطالعه حدود ۵۰ درصد افزایش داشت.

در این میان، افراد سیاه‌پوست بیشترین میزان تبعیض را گزارش کرده‌اند که این میزان از ۵۹ درصد در ژانویه ۲۰۱۶ (دی-بهمن ۱۳۹۴) به ۵۹ درصد در ماه اکتبر همان سال و ۷۴ درصد در ماه‌های فوریه و مارس سال جاری میلادی (بهمن ۱۳۹۷ تا فروردین ۱۳۹۸) رسیده است.

تبعض نژادی نسبت به زنان جزو اقلیت‌های قومی نیز از ۶۱درصد در نیمه دوم سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۵) به ۷۴ درصد در فوریه ۲۰۱۹ (بهمن-اسفند ۱۳۹۷) رسید.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما بنابر اعلام رسانه‌های محلی این نوجوان روز یکشنبه بیمار شده و یک پرستار برای وی تشخیص سرماخوردگی می‌دهد. برای این نوجوان داروی ضد ویروس تجویز می‌شود و برای جلوگیری از لوده شدن سایر مهاجران به ایستگاه پلیس وسلاکو منتقل می‌شود. ...